

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

VB2023 Holding ApS

Industriparken 42, 4270 Høng

CVR-nr. 43 65 48 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Dennis Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB2023 Holding ApS Industriparken 42 4270 Høng
	CVR-nr.: 43 65 48 37
	Stiftet: 20. november 2022
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Guldschmidt Ruders Dennis Albertsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Viggo Bendz A/S, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje Viggo Bendz A/S, investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.180 t.kr. mod -540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	20/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-24.870	-15.219
Driftsresultat	-24.870	-15.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-700.638	-677.558
Resultat før skat	1.024.492	-692.777
Skat af årets resultat	155.316	152.411
Årets resultat	1.179.808	-540.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.179.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-540.366
Disponeret i alt	1.179.808	-540.366

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.370.670	13.120.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.370.670	13.120.670
Anlægsaktiver i alt	12.370.670	13.120.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	742.485
Udskudte skatteaktiver	160.437	5.121
Tilgodehavender i alt	160.437	747.606
Omsætningsaktiver i alt	160.437	747.606
Aktiver i alt	12.531.107	13.868.276

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	639.442	-540.366
Egenkapital i alt	679.442	-500.366
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	1.599.000	1.604.847
3 Kreditinstitutter i øvrigt	1.515.931	1.465.905
4 Gæld til pengeinstitutter	4.479.000	4.891.747
5 Anden gæld	2.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.593.931	10.962.499
Kortfristet del af langfristet gæld	1.808.367	2.034.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.867	0
Selskabsskat	0	1.314.143
Anden gæld	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.257.734	3.406.143
Gældsforpligtelser i alt	11.851.665	14.368.642
Passiver i alt	12.531.107	13.868.276
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	20/11 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.121	25.212
Andre finansielle omkostninger	695.517	652.346
	700.638	677.558
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.599.000	1.604.847
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.599.000	1.500.000
De ansvarlige lån træder tilbage for anden langfristet gæld til kreditinstitutter og pengeinstitutter. De ansvarlige lån er forrentet med diskontoen + 4%.		
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.753.898	1.959.905
Heraf forfalder inden for 1 år	-237.967	-494.000
	1.515.931	1.465.905
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.979.000	5.391.747
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
	4.479.000	4.891.747
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.070.400	4.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.070.400</u>	<u>-1.040.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitut samt anden langfristet gæld er der givet pant i aktier i den tilknyttede værksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktier pr. 31. december 2024 udgør 12 mio.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement på maks. 5 mio.kr. Der er et træk på engagementet på balancedagen på 2,8 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.